
I.S.I.S.S. “G. MARCONI”
IPSIA – ITE – ITT – IPSEOA – Via Abruzzi – Vairano Patenora – 81058 (CE) C.M. CEIS006006 C.F. 80004450617 – 

Tel. 0823/988155 ceis006006@istruzione.it www.isissmarconi.edu.it e-mail: ceis006006@pec.istruzione.it 
Pag. 1 a 1 

Vairano Patenora, 07.11.2024 

Al PERSONALE DOCENTE E ATA 
Agli STUDENTI E GENITORI 
Al DIRETTORE SGA 

Sede – albo legale – sito web 

OGGETTO: erogazione acqua potabile assente – 

Sospensione attività didattiche plesso Sede Centrale 

Il Dirigente Scolastico 
PRESO ATTO dell’interruzione dell’erogazione dell’acqua potabile nella Sede Centrale 

da parte del servizio idrico comunale; 
TENUTO CONTO dell’assenza di riserve idriche di acqua potabile; 

TENUTO CONTO dell’impossibilità di garantire le condizioni igienico- sanitarie minime; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche e la chiusura del plesso della Sede Centrale alle ore 13:10 
del giorno 07 novembre 2024. 

Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Filomena Rossi)1 

1 Il documento è firmato digitalmente ex DLgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE G. MARCONI - C.F. 80004450617 C.M. CEIS006006 - APG5XA5 - Ufficio Protocollo ISISS "G. MARCONI"

Prot. 0009523/U del 23/10/2024VI.8 - Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE G. MARCONI - C.F. 80004450617 C.M. CEIS006006 - APG5XA5 - Ufficio Protocollo ISISS "G. MARCONI"

Prot. 0010150/U del 07/11/2024VI.8 - Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)

mailto:ceis006006@istruzione.it
http://www.isissmarconi.edu.it/
mailto:ceis006006@pec.istruzione.it

		2024-11-07T12:44:42+0100
	FILOMENA ROSSI




